
121474825P 4,8

25

16 250 5010 сина
121474825R 4,8 16 250 3009 темно црвена
121474825W 4,8 16 250 9002 бела
121474825Z 4,8 16 250 6005 зелена
121474832P 4,8

32

16 250 5010 сина
121474832R 4,8 16 250 3009 темно црвена
121474832W 4,8 16 250 9002 бела
121474832Z 4,8 16 250 6005 зелена
121474835P 4,8

35

16 250 5010 сина
121474835R 4,8 16 250 3009 темно црвена
121474835W 4,8 16 250 9002 бела
121474835Z 4,8 16 250 6005 зелена

• Изработена од галванизиран челик со
зголемена тврдост

• Бургија за метал на врвот
• Челична подлошка во боја	со	EPDM	гума
• Наменета за спојување и прицврстување

метални елементи
• Широка подлошка во боја со Ø 16 mm
• Достапна во повеќе бои и должини

САМОДУПЧЕЧКА ЗАВРТКА ЗА ЛИМ, DIN 7504-K
Самодупчечка завртка DIN 7504-K во 
боја со EPDM подлошка

артикал број Долж. L 
mm

Пакување RAL Боја Боја Преч. Ø 
mm

Подл. Ø D
mm
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